
Продажа

2-к.квартира, 62 м², 1/4 эт.

Балтийск,

ул Ломоносова, д 4

₽ 3 900 000



Продается2-ком.уютная квартира ,на 1 этаже 4-х
этажного дома. В хорошем состоянии ,большая
гардеробная, окна ПВХ, санузел совмещен,
установлены счетчики на холодную воду,
входная дверь металлическая. Выгодная
планировка, просторная, площадью 62,3кв. м., 10
кв. м. кухня. Приятный вид из окна. Тамбур на
две квартиры. Чистый, ухоженный подъезд,
тихий двор . Удобное расположение для сдачи в
аренду.



Количество комнат: 2 Общая площадь: 62 м²
Жилая площадь: 36 м² Площадь кухни: 10 м²
Этаж: 1 Этажей в доме: 4
Тип санузла: Совмещенный





Специалист по недвижимости

Ситников Андрей Николаевич

+7(999)255-0778

alteza119@yandex.ru

АЛЬТЕЗА

+7 906 210 33 33
altezarealty.ru

newprofit39@gmail.com
г Калининград, ул Сергеева, д 14
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